[image: image1.png]

陕煤物榆通发〔2019〕24号

陕西煤业物资榆通有限责任公司

关于2019年8月份供应商管理寄售库存

考核情况的通报
公司所属各部门、站库：
通过各站库8月份反馈的供应商管理寄售库存的周动态情况，依据合同约定及公司对供应商管理寄售库存的考核要求，现将2019年8月份供应商管理寄售库存考核情况通报如下：
一、缺货考核情况
2019年8月份，供应商管理寄售库存考核共涉及29家供应商、749条物资缺货、供应商违约金共计119195.00元（详见附件）,其中集储统配物资缺货703条、供应商违约金114135.00元，供应站寄售物资缺货46条、供应商违约金5060.00元。
2、 相关要求

（一）以上考核结果均发函告知供应商，并将相关情况计入供应商考核年终评审。

（二）财务资产部负责供应商违约金的收缴工作，并将收缴情况及时反馈物资管理部。

（三）各站库要加强对供应商管理寄售库存的监管，按时统计、上报缺货考核数据。

附件：2019年8月份供应商管理寄售库存考核汇总表
陕西煤业物资榆通有限责任公司

                     2019年9月9日
抄送：公司各领导。
陕西煤业物资榆通有限责任公司综合管理部  2019年9月9日印发
- 2 -
- 1 -